ANO XII   Nº 2601 Órgão de divulgação oficial dos municípiosSexta-feira, 15 de maio de 2020

101 www.diariooficialms.com.br/assomasul

N.INSC NOME LP MT CE CP LG TOTAL STATUS

489601 ELIANA GOMES VIEIRA KAMEI 5 5 55 - 20 85 REP.

488900 LUCAS DA SILVA RUIZ 30 30 55 - 10 125 AP.

493593 ROZIANE BARBOSA RODRIGUES 40 10 50 - 10 110 AP.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1. Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital nº 010/2019.
2.2.  Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão de
Concurso Público.

Caarapó/MS, 23 de março de 2020.
ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO

Prefeito Municipal de Caarapó
Matéria enviada por Alesandra Cristina Prudêncio

ERRATA Nº 007
EDITAL Nº 017/2019 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PER-
TENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS
ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do Sul, no
uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas a seguintes correções nos Editais n. 017/2019, no cargo de
OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – SEDE do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos
pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Caarapó/MS, de acordo com as normas e
condições seguintes:
PASSE A CONSTAR:

CARGO: 2012 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - SEDE

N.INSC NOME NOTA CLASS.

491986 MÁRIO MARTINS 233,00 1

495249 WANDERSON DO NASCIMENTO FEITOSA 225,00 2

484586 EDENILSON LIMA MAURENCIO 221,17 3

491864 JEFFERSON JUNIOR MOREIRA 218,77 4

488955 WELINGTON MAGNO LOPES 193,87 5

493900 EDSON VERA ALVARES 171,33 6

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
1.1. Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital nº 017/2019.
1.2.  Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão de
Concurso Público.

Caarapó/MS, 11 de maio de 2020.
ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO

Prefeito Municipal de Caarapó
Matéria enviada por Alesandra Cristina Prudêncio

EDITAL Nº 019/2019
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO
PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS
ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições,  após a necessária vista e conferência de todos os atos havidos antes, durante e após a realização
do Concurso Público nº 001/2019 para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal desta
Prefeitura com acompanhamento pessoal por presença das rotinas e constatando a legalidade e correção de tudo, e
para os fins de que se fazem necessário, HOMOLOGA o referido Concurso realizado sob a égide do Edital pertinente nº
001/2019, para que produza seus reais e legais efeitos.
Dado e passado no Gabinete do Prefeito deste Município, aos 15 dias do mês de maio de dois mil e vinte.
PUBLIQUE-SE.

Caarapó/MS, 15 de maio de 2020.

julianaoliveira
Realce

julianaoliveira
Realce

julianaoliveira
Realce

julianaoliveira
Realce